



**COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR MONSEÑOR
OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ
UACI**

SAN LUIS TALPA, LA PAZ

ORDEN DE COMPRA Nº 621/2016

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LG 55/2016

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1324

Señores: (124) INFRA DE EL SALVADOR S.A DE C.V. (SADFI: 896) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 29-Nov-2016
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 330/2016/03, 549/2016/03, 740/2016/03, 549/2016/03, 588/2016/03, 588/2016/03
	Lugar de entrega: AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR MOARG
NIT:	Cen Cos Asociados: 2806-CLÍNICA MEDICA, 2626-UNIDAD MEDICA AEROPORTUARIA (UMA)

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	1.00	UNIDAD	2.15443	OFTALMOSCOPIO Oto-oftalmoscopio portátil.	170.00000	170.00000
2	3.00	UNIDAD	2.15444	GLUCOMETRO Kit de glucómetro + tiras para control de glucosa en sangre	47.50000	142.50000
3	50.00	UNIDAD	3.13991	MASCARA PARA OXIGENO ADULTO CON BOLSA RESERVORIO	2.48000	124.00000
4	50.00	UNIDAD	3.13992	CANULA NASAL (BIGOTERA) PARA ADULTO-DESCARTABLE Medida estándar	0.66000	33.00000
5	2.00	UNIDAD	3.14016	OXIMETRO DE PULSO Oxímetro de dedo Aparato de una sola pieza	35.00000	70.00000
6	20.00	UNIDAD	3.14017	MASCARA CON NEBULIZADOR ENVASE PARA SOLUCION Cada mascarilla con su depósito y tubo individual	1.33000	26.60000
7	20.00	UNIDAD	3.14017	MASCARA CON NEBULIZADOR ENVASE PARA SOLUCION	1.33000	26.60000
8	20.00	UNIDAD	3.14380	CÁNULAS OROFARINGEAS En varias tallas	1.42000	28.40000
9	30.00	UNIDAD	3.14381	TUBO ENDOTRAQUEAL Solicitar medidas disponibles al proveedor	1.33000	39.90000
10	2.00	UNIDAD	3.5951	GLUCOMETRO Kit de glucómetro + tiras para control de glucosa.	47.50000	95.00000
11	3.00	UNIDAD	3.5953	LAMPARA PARA EXAMEN	3.00000	9.00000
12	1.00	UNIDAD	3.5955	TENSIOMETRO DE PARED	85.00000	85.00000

NOVECIENTOS SESENTA CON 51 /100 DOLARES

Sub Total US\$	850.00
IVA US\$	110.51
Total US\$	960.51

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 30-Dec-2016



**COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR MONSEÑOR
OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ
UACI**

SAN LUIS TALPA, LA PAZ

ORDEN DE COMPRA N° 622/2016

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LG 55/2016

NRC : 243-7

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1324

Señores: (799) ELECTROLAB MEDIC, S.A. DE C.V. (SADFI: 1749) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 29-Nov-2016
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 549/2016/03, 330/2016/03, 740/2016/03
	Lugar de entrega: AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR MOARG
NRC:	Cen Cos Asociados: 2806-CLÍNICA MEDICA, 2626-UNIDAD MEDICA AEROPORTUARIA (UMA)

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	20.00	ROLLO	2.15483	ESPARADRAPO EN ROLLO DE 3" TRANSPARENTE	5.00000	100.00000
2	4.00	UNIDAD	3.14379	BOLSA DE VENTILACION MANUAL	90.00000	360.00000
				Para adulto		
3	4.00	ROLLO	4.20246	PAPEL PARA CANAPE	24.00000	96.00000
4	312.00	UNIDAD	6.19170	DESCARTABLE PARA SUERO	0.60000	187.20000

Sub Total US\$	743.20
IVA US\$	96.62
Total US\$	839.82

OCHOCIENTOS TREINTA Y NUEVE CON 82 /100 DOLARES

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DEBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARA EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 30-Dec-2016



**COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR MONSEÑOR
OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ
UACI**

SAN LUIS TALPA, LA PAZ

ORDEN DE COMPRA Nº 623/2016

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LG 55/2016

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1324

Señores: (799) PROVEEDORES DE INSUMOS DIVERSOS, (SADFI: 2453) S.A DE C.V. Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 29-Nov-2016
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 549/2016/03, 330/2016/03, 330/2016/03, 740/2016/03, 588/2016/03, 588/2016/03.
	Lugar de entrega: AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR MOARG
NIT: NRC:	Cen Cos Asociados: 2806-CLÍNICA MEDICA, 2626-UNIDAD MEDICA AEROPORTUARIA (UMA)

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	1.00	GALON	1601	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO)	1.85000	1.85000
2	20.00	CAJA	2.14609	GUANTES DE LATEX NO ESTERILES PARA EXAMINACIÓN	5.00000	100.00000
				Guantes no estériles		
				Con talco		
				100 unidades por caja		
3	4.00	CAJA	2.15480	BAJA LENGUAS (100 UNIDADES)	1.50000	6.00000
				Desechables, de madera		
4	1.00	CAJA	2.15481	TERMOMETRO (12 UNIDADES)	6.00000	6.00000
5	3.00	CAJA	2.15485	HISOPOS LARGOS	1.25000	3.75000
				100 unidades por caja		
6	3.00	UNIDAD	2.15488	CAMILLA TABLA E - RESCATE	235.00000	705.00000
7	2.00	PAQUETE	2.6146	BOLSA PLASTICA 19" X 27"	0.70000	1.40000
				12 bolsas por paquete		
8	5.00	UNIDAD	3.14374	FERULAS DE VACIO	375.00000	1,875.00000
9	3.00	UNIDAD	3.14378	FERULAS ESPINALES	130.00000	390.00000
10	5.00	UNIDAD	3.14549	PARCHE DE ADULTO PARA DEFIBRILADOR	155.00000	775.00000
				Parches para desfibrilador AED Plus.		
11	12.00	UNIDAD	3.15067	MICROPORE DE 1"	0.45000	5.40000
12	2.00	UNIDAD	3.18829	DEFIBRILADOR	1,900.00000	3,800.00000
				Automático.		
				De preferencia con baterías convencionales, no exclusivas del modelo.		
				Con disponibilidad de reposición de parches.		
13	2.00	UNIDAD	3.20578	ARNES RETENEDOR PARA FERULA ESPINAL	45.00000	90.00000
14	20.00	CAJA	3.23970	GUANTES DE NITRILLO MANGA LARGA	7.00000	140.00000
				100 unidades por caja		
15	25.00	UNIDAD	3.5947	CUELLOS CERVICALES (USO MEDICO)	10.00000	250.00000

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR
NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 30-Dec-2016



**COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR MONSEÑOR
OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ
UACI**

SAN LUIS TALPA, LA PAZ

ORDEN DE COMPRA N° 623/2016

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LG 55/2016

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1324

Señores: (799) PROVEEDORES DE INSUMOS DIVERSOS, (SADFI: 2453) S.A DE C.V. Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 29-Nov-2016
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 549/2016/03, 330/2016/03, 330/2016/03, 740/2016/03, 588/2016/03, 588/2016/03.
	Lugar de entrega: AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR MOARG
NIT: NRC:	Cen Cos Asociados: 2806-CLÍNICA MEDICA, 2626-UNIDAD MEDICA AEROPORTUARIA (UMA)

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
16	4.00	PAR	3559	GUANTE CLINICO DESECHABLE	5.00000	20.00000
Sub Total US\$						8,169.40
IVA US\$						1,062.02
Total US\$						9,231.42

NUEVE MIL DOSCIENTOS TREINTA Y UNO CON 42 /100 DOLARES

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERA ATENDERSE ANTES DEL 30-Dec-2016



**COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA
AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR MONSEÑOR
OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ
UACI**

SAN LUIS TALPA, LA PAZ

ORDEN DE COMPRA Nº 624/2016

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LG 55/2016

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1324

Señores: (799) JOSE ALEJANDRO BAUTISTA YAN (SADFI: 5721) Fax: Telefono: Correo: NIT:	Fecha: 29-Nov-2016
	Administrador:
	Correo: Tel: -
	Req Asociadas: 740/2016/03, 549/2016/03, 330/2016/03, 549/2016/03, 330/2016/03
	Lugar de entrega: AEROPUERTO INTERNACIONAL DE EL SALVADOR MOARG
NIT:	NRC:

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	4.00	CAJA	1374	MASCARILLAS PROTECTORA DESECHABLES	4.00000	16.00000
2	8.00	CAJA	2.15484	GASA ESTERIL 3" X 3" DE 100 UNIDADES	6.10000	48.80000
3	2.00	UNIDAD	3.14385	SONDA FOWLEY	4.50000	9.00000
4	3.00	UNIDAD	3.14387	BLOCK PARA FIJACION DE CABEZA	60.00000	180.00000
5	100.00	UNIDAD	3.15067	MICROPORE DE 1"	1.25000	125.00000
6	17.00	CAJA	3.15663	CURITAS RECTANGULARES	1.90000	32.30000
				100 unidades por caja		
7	6.00	CAJA	3.15663	CURITAS RECTANGULARES	1.96000	11.76000
8	2.00	UNIDAD	6772	TENSIOMETRO ANEROIDE PARA ADULTO	50.00000	100.00000
				De un solo tubo.		
				Con protección contra golpes		

Sub Total US\$	522.86
IVA US\$	67.97
Total US\$	590.83

QUINIENTOS NOVENTA CON 83 /100 DOLARES

Firma Proveedor : _____

Nombre Proveedor: _____

SEÑORES PROVEEDORES

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, REGIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR

NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.
EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.

ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 30-Dec-2016